
Zarządzenie Nr 14/2017
z dnia 23.01.2017 r.
Rektora 
[bookmark: _GoBack]Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 10/2015 z dnia 15.01.2015 r. 

w sprawie: zasad  zakupu, przekazywania i sprzedaży materiałów promujących Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 


Na podstawie art. 66 ust 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  (t. j. Dz. U. z 2016, poz. 1842 z pózn. zm.), oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 10/2015 z dnia 15.01.201 5 r. wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 2 ust. 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„ 4. Wniosek wymaga opinii:
1) Prorektora ds. Rozwoju i  Promocji Uczelni – w przypadku kierowników jednostek organizacyjnych,
2) Prorektora ds. Studiów i Studentów – w przypadku wniosku studentów 
oraz organizacji studenckich, a także stowarzyszeń zrzeszających studentów, 
o których mowa w art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym
3) Prorektora ds. Kształcenia Podyplomowego i Ustawicznego – w przypadku samorządu doktorantów.”

2. W § 4 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„ 2. Zakup materiałów promujących realizowany jest pod warunkiem pozytywnego zaopiniowania przez właściwego Prorektora, o którym mowa w § 2 ust. 4, Kwestora, Kanclerza, złożonej propozycji do planu zamówień publicznych, o którym mowa 
w Zarządzeniu w sprawie wydatkowania środków publicznych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach.”

3. § 7 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„Wykonanie Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Rozwoju i Promocji Uczelni.”

4. Załącznik Nr 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio w Załącznikach 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 10/2015 z dnia 15.01.2015 r. nie ulegają zmianie. 


§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki









Otrzymują:
- Prorektorzy,
- Dziekani Wydziałów,
- KGK,
- KE,
- KI,
- KSS,
- KSK,
- Samorząd Studencki,
- Organizacje studenckie działające przy Uczelni
- Samorząd Doktorantów
Do wiadomości:
- kierownicy jednostek organizacyjnych


Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 14/2017
z dnia 23.01.2017 r. Rektora SUM
stanowiący Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 10/2015 
z dnia 15.01.2015 r.


Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


Wniosek o przekazanie materiałów promujących 
Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

Wnioskujący 
Dane adresowe......................................................................................................................................
Numer konaktowy.................................................................................................................................
Przeznaczenie materiałów (rodzaj i data wydarzenia)…………....…………………………………..


	Nazwa (rodzaj) materiałów promujących

	Ilość
	Potwierdzenie dostępności materiałów
Tak/ nie
Ilość *
	Cena netto*
	Wartość brutto*

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Wartość przekazanych materiałów
	
	

	
	
	



Oświadczam, że w terminie ……….. zobowiązuję się do sporządzenia sprawozdania zawierającego informację o ilości i formie przekazywanych materiałów. 

…………………………………………………..		
Podpis wnioskującego                   
	

Opinia właściwego Prorektora
Ocena  wniosku: Zgoda/Brak zgody*
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………
Podpis Prorektora 




*  wypełnia pracownik Działu  Karier Studenckich i Promocji Uczelni
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 14/2017
z dnia 23.01.2017 r. Rektora SUM
stanowiący Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 10/2015 
z dnia 15.01.2015 r.



Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Wniosek o ujęcie materiałów promujących do Planu Zamówień Publicznych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach na rok.....................

Wnioskujący 
Dane adresowe.................................................................................................................................
Numer konaktowy............................................................................................................................

	Nazwa (rodzaj) materiałów promujących

	Charakterystyka
(szczegółowy opis materiałów)
	Ilość
	Przeznaczenie materiałów (data wydarzenia)

	
	
	
	

	
	
	
	



…………………………………………………..		
Podpis wnioskującego                   

Wypełnia pracownik Dział Karier Studenckich i Promocji Uczelni

…………………………………………………..		
Data przyjęcia wniosku, podpis przyjmującego wniosek
Ocena  wniosku: 

Opinia właściwego Prorektora 
Zgoda/Brak zgody* - uzasadnienie …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………
Podpis Prorektora 

Opinia KGK
Zgoda/Brak zgody* - uzasadnienie …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………
Podpis Kwestora

Akceptacja  Kanclerza Zgoda/Brak zgody*
……………………………
Podpis Kanclerza


